



BASINDAN

Sabah Gazetesi Yazan Yavuz Donat'ın Oda Başkanımızla Yaptığı Röportaj

Sağlığı bozulan kent

Ferat Değer, Diyarbakır Eczacılar Odası Başkanı.

"Diyarbakır sağlığı bozulmuş bir şehir" diye söze başlıyor:

- 571 bin yeşil kartlı insan var.

Ferat Değer:

■ Bir insanın aylık geliri 135 YTL'nin altında olacak ki, yeşil kart alabilsin.

■ 571 bin kişinin aylık geliri 135 YTL'nin altında.

■ İşte fukaralığın göstergesi.

■ Tanımda, sağlıkta, eğitimde, istihdamda, güvenlikte kentin sağlığı bozuk.

Ferat Değer "Allah devlete, millete zeval vermesin" diyerek söze devam ediyor:

■ Bu ne büyük devlet ki, 11 milyon insanın evine giriyor... Sağlık ve ilaç yardımı olarak.

■ Şu anda değişik bir süreçteyiz.

■ Barış yapılınsın... Buna herkes destek versin.

■ Bu süreci iyi değerlendirelim... İp gerilmesin... Kucaklaşalım.

■ Türkiye yoruldu, biz yorulduk.

■ Herkesin bir cenazesi var... Yaralısı var.

Ferat Değer:

- Artık hiçbir kente şehit cenazesi gitmesin... Yoksa bu işin sonu kötü olacak... Yaşananlar yeter, yeni acılara dayanacak yürek k i m s e d e kalmadı...



Diyarbakır Eczacılar Odası Başkanı Ferat Değer

GÜNEYDOĞU EXSPRES

ÖZGÜR GÜNDEM

SÖZ GAZETESİ

SABAHA

Başarıya "Eczacı" desteği

Diyarbakır 11.Bölge Eczacılar Odası, Milenyum Spor Salonu taek-wondo takımına eşorfan ve malzeme yardımıyla bulunurken, Oda Başkanı Ferat Değer desteklerinin sürecini ifade etti.



DEĞER: GENÇLERİN YANINDAYIZ

11. Bölge Diyarbakır Eczacılar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ferat Değer ise, imkan dahilinde olduğu süreçte genç sporculara destek devam edeceğini belirterek, kendilerini elde ettikleri başarılarından dolayı kutladı. Değer, "tabii ki imkanlarımız el verdiği süreçte bu gençlerimizin daha sağlıklı koşullarda hazırlanmalarını sağlayacağız. Keşke imkanlarımız daha üst düzeyde olabilseydi ve bizde bu yıl yıl gençlerimize daha fazla katkı sağlayabilseydik. Ama yine de biz Eczacılar Odası olarak gerek maddi olsun gerekse manevi olsun her zaman imkanlar dahilinde her zaman genç sporcularımızın yanında olacağız" ifadelerini kullandı.

Öte yandan Milenyum spor salonu taek-wondo takımı öğrencisi Berivan Ay, 7-10 Eylül tarihleri arasında Malatyada düzenlenen GAP Sporları Şenliği'nde yaptığı müsabakalarda 52 kg. da üçüncülük kazanarak yine yüzleri

ERTAŞ: DESTEK BULAMIYORUZ

Yetiştirdiği başarılı sporcularla dik-katleri üzerine çeken Di-

ge Eczacılar Odası sahip çıkarak malzeme yardımında bulundu.

Yardımlarından dolayı teşekkürlerini sunmak amacıyla Eczacılar

cileri ve milenyum spor salonu hocası Ufuk Ertaş, başarılarının devam edeceği sözünü verdi.

Daha önce bir çok sporcuların

elde ettiğini söyleyen Ertaş, "destek bulamamanın sıkıntısını çekiyorduk. Eczacılar Odası da bize malzeme ve eşorfan yardımı yapı-

maçlara hazırlanmalarını sağladı. Kendilerine bu örnek davranışlarından dolayı teşekkür ediyor ve böylesine asil davranışların devamını



BASINDA ECZACILAR

Güneydoğu'nun dünyaya açılan penceresi

DIYARBAKIR

SÖZ

Basın hürdür,
sansür edilemez.
Kimsenin fikrine
ve vicdanına
hakim olunamaz
M. Kemal
Atatürk

5 EKİM 2006 PERŞEMBE

www.diyarbakirsoz.com

FİYATI: 25 YKR

Diyarbakır'dan Güneydoğu'nun Batman, Siirt, Mardin, Bingöl, Bitlis, Şırnak, Van vkkari illerindeyiz.

Diyarbakır'daki 48 sivil toplum kuruluşu ve siyasi parti teşkilatlarından ortak deklarasyon

BARIŞ SAYFASI



Siyasi parti, işadamları demekleri ve sivil toplum kuruluşlarının bulunduğu 48 sivil toplum örgütü temsilcisi ortak bildiri yayımlayarak, "Türkiye'de yeni bir sayfa açılmasını" istedi.

Bildiriyi okuyan Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kutbettin Arzu, tek taraflı ve süresiz ateşkesi önemli gelişme olarak gördüklerini belirterek, "Türkiye'de yeni ve beyaz bir sayfa açılmalıdır" dedi.

Bildiride şöyle denildi: "Sorunların hukukun evrensel ilkeleri esas alınarak, demokratik yöntemlerle çözülmesine zemin yaratması bakımından ilan

edilen tek taraflı ve süresiz ateşkes kararını önemli bir gelişme olarak görmekteyiz. Bu gelişme aynı zamanda Türkiye'de şiddet ve çatışmanın bir daha yaşanmamasının sağlanacağı, kalıcı bir toplumsal barış ortamının oluşmasına da hizmet edecektir.



Diyarbakır'a yakışan fotoğraf

12 EYLÜL günü Diyarbakır'ın Bağlar Beldesi'nde bulunan bir ilköğretim okulunun yanındaki otobüs durağına bırakılan bombanın patlaması sonucu 10 kişinin öldüğü, 16 kişinin yaralandığı olayla ilgili tepkiler sürüyor. Diyarbakır'da önceki gün siyasi partiler, sivil toplum kuruluşları ve Diyarbakırlıların, kol kola sessiz tepkilerini ortaya koyması provokatörlere fırsat vermedi. ortaya konan birlik ve beraberlik, sağduyunun galip gelmesini sağladı. 3'TE



BASINDA ODAMIZ



ORTAK DEKLARASYON

Diyarbakır'da 48 Sivil Toplum Kuruluşu yayınladığı ortak bildiriyle barışın, çatışma ve savaş ortamından daha fazla kararlılık, emek isteyen ve korunması daha zor bir süreç olduğunu deklare etti

DIYARBAKIR'da aralarında Baro, Tabipler Odası, Güneydoğu Gazeteciler Cemiyeti ve Eczacılar Odası'nın da bulunduğu toplam 48 sivil toplum kuruluşu Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu'nda ortak basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasını okuyan DTSO Başkanı Kutbettin Arzu, yaşanan şiddet ortamının binlerce kişinin ölümüne, çocukların sağlık ve eğitimden yoksun kalmasına; Türkiye'nin yoksullaşmasına, bölgede yatırımların durmasına neden olduğunu kaydetti. **3'TE**



Çınar ilçesi Yaşam Eczanesi sahibi

Ecz. Nazım Erkoç vefat etti.

AİLESİNE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ